
Super Driver Cup

Sopot Super Driver Cup 2020
Startna lista

R.Br. Startni br. Vozač Takmičar Vozilo Klasa
1 110 Desimir Borisavljević ASK Driver Zastava Skala 101 1
2 111 Goran Ratković ASK Driver Fiat Seicento 1
3 117 Savo Jančević Beogradsko udruženje fićista Zastava Yugo In 1
4 158 Marko Stanković ASU Racing Tribe Fiat Seicento 1
5 187 Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto 1
6 200 Sofija Đunisavljević ASK Herc Fiat 500 Abarth 2
7 201 Goran Milić AMSK 025 Honda Civic 2
8 203 Sava Brkić AMSK 025 Nissan Sunny 2
9 206 Željko Starčević ASU Zlatibor Citroen Saxo 2

10 210 Nikola Isakov AMSU Fanatik Honda CR-X 2
11 211 Zlatan Jovanović ASU Racing Tribe Lancia Delta HPE 2
12 212 Đorđe Pavlović ASU Zlatibor Citroen C2 2
13 224 Igor Ćuk ASU Zeka Auto Sport Honda Civic 2
14 298 Živan Rakić SAK Auto Tjuning Klub Honda Jazz 2
15 301 Goran Kemives AMSK 025 Audi A3 3
16 318 Stefan Stijović ASU Pro Race Škoda Octavia 3
17 320 Jovana Gajić ASU Pro Race VW Golf V 3
18 333 Nikola Milić ASK Driver VW Golf 3
19 335 Milan Sadovski ASK XM Racing Team Alfa Romeo Mito GTA 3
20 346 Marko Čanić ASK Driver Fiat Chroma 3
21 347 Borisav Radosavljević AMSK 025 Peugeot 308 3
22 353 Vladimir Kaić ASU Syrmen Racing VW Polo 3
23 392 Mihajlo Radovanović ASU Pro Race Seat Ibiza Cupra 3
24 401 Zoran Milisavljević ASK Herc Zastava 750 4
25 403 Dejan Cicović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 4
26 404 Veljko Kocić ASK Driver Fiat Cinquecento 4
27 405 Aleksandar Drobina AMSK 025 Zastava 750 4
28 407 Lazar Čolić ASK RID Sport Zastava Yugo 55 4
29 444 Nemanja Đurić ASK Driver Fiat Seicento 4
30 455 Petar Studen SAK Auto Tjuning Klub Fiat Seicento 4
31 501 Miloš Stevanović ASU Pro Race Honda Civic 5
32 502 Ivan Sadovski ASK XM Racing Team Renault Clio Sport 5
33 510 Branislav Marković ASU GARI Racing Team Honda Civic 5
34 511 Nikola Komatović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 5
35 517 Miloš Sovilj ASU Zeka Auto Sport Suzuki Svift GTi 5
36 518 Andreja Anđelski AMSU Fanatik Citroen Ax 5
37 520 Branislav Mirkov ASK Akademac Racing Team Fiat Punto HGT 5
38 525 Srđan Nikolić ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 5
39 530 Dejan Pejić ASU NV Racing Renault Clio 2 5
40 533 Miodrag Ognjanović ASU GARI Racing Team Zastava Yugo 5
41 546 Bjanka Ostrogonac ASK Driver Fiat Punto 2 5
42 561 Živko Župan ASK WRR Opel Corsa OPC 5
43 566 Đorđe Kremić ASU Smart Seat Leon 5
44 586 Aleksandar Nikolić ASU GARI Racing Team Citroen Saxo 5
45 595 Veljko Alempijević ASK WRR Mini Cooper S 5
46 599 Bojan Sijerković AMSU Fanatik Ford Fiesta ST 5
47 606 Zoran Pavkov ASK Petro Max Zastava 750 6
48 655 Miodrag Obradović ASU O.M.T. Racing Zastava 850 Abarth 6
49 656 Marin Radičev AMSK 025 Zastava 750 6
50 839 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 8
51 924 Budimir Jovašević ASK Herc Fiat Abarth 9
52 N36 Dejan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 10
53 202 Predrag Milić AMSK 025 Honda Civic 2
54 488 Nikola Vetić SAK Auto Tjuning Klub Fiat Seicento 4
55 N39 Ivan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 10



Super Driver Cup

Sopot Super Driver Cup 2020
Rezultati - Treninga

Poz. Startni br. Vozač Takmičar Drž. Vozilo Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina
1 595 Veljko Alempijević ASK WRR SRB Mini Cooper S 01:38.116 0 s 01:38.116 00:00.000 00:00.000 73.57 km/h
2 530 Dejan Pejić ASU NV Racing SRB Renault Clio 2 01:35.179 5 s 01:40.179 00:02.063 00:02.063 72.05 km/h
3 599 Bojan Sijerković AMSU Fanatik SRB Ford Fiesta ST 01:40.474 0 s 01:40.474 00:02.358 00:00.295 71.84 km/h
4 501 Miloš Stevanović ASU Pro Race SRB Honda Civic 01:40.621 0 s 01:40.621 00:02.505 00:00.147 71.73 km/h
5 517 Miloš Sovilj ASU Zeka Auto Sport SRB Suzuki Svift GTi 01:41.111 0 s 01:41.111 00:02.995 00:00.490 71.39 km/h
6 510 Branislav Marković ASU GARI Racing Team SRB Honda Civic 01:41.718 0 s 01:41.718 00:03.602 00:00.607 70.96 km/h
7 586 Aleksandar Nikolić ASU GARI Racing Team SRB Citroen Saxo 01:43.837 0 s 01:43.837 00:05.721 00:02.119 69.51 km/h
8 502 Ivan Sadovski ASK XM Racing Team SRB Renault Clio Sport 01:44.568 0 s 01:44.568 00:06.452 00:00.731 69.03 km/h
9 318 Stefan Stijović ASU Pro Race SRB Škoda Octavia 01:45.973 0 s 01:45.973 00:07.857 00:01.405 68.11 km/h

10 566 Đorđe Kremić ASU Smart SRB Seat Leon 01:47.204 0 s 01:47.204 00:09.088 00:01.231 67.33 km/h
11 455 Petar Studen SAK Auto Tjuning Klub SRB Fiat Seicento 01:47.893 0 s 01:47.893 00:09.777 00:00.689 66.9 km/h
12 511 Nikola Komatović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 01:43.160 5 s 01:48.160 00:10.044 00:00.267 66.73 km/h
13 206 Željko Starčević ASU Zlatibor SRB Citroen Saxo 01:50.623 0 s 01:50.623 00:12.507 00:02.463 65.25 km/h
14 561 Živko Župan ASK WRR SRB Opel Corsa OPC 01:41.291 10 s 01:51.291 00:13.175 00:00.668 64.86 km/h
15 520 Branislav Mirkov ASK Akademac Racing Team SRB Fiat Punto HGT 01:51.903 0 s 01:51.903 00:13.787 00:00.612 64.5 km/h
16 839 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:52.713 0 s 01:52.713 00:14.597 00:00.810 64.04 km/h
17 655 Miodrag Obradović ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 850 Abarth 01:52.866 0 s 01:52.866 00:14.750 00:00.153 63.95 km/h
18 224 Igor Ćuk ASU Zeka Auto Sport SRB Honda Civic 01:53.068 0 s 01:53.068 00:14.952 00:00.202 63.84 km/h
19 211 Zlatan Jovanović ASU Racing Tribe SRB Lancia Delta HPE 01:53.608 0 s 01:53.608 00:15.492 00:00.540 63.53 km/h
20 656 Marin Radičev AMSK 025 SRB Zastava 750 01:53.794 0 s 01:53.794 00:15.678 00:00.186 63.43 km/h
21 335 Milan Sadovski ASK XM Racing Team SRB Alfa Romeo Mito GTA 01:54.745 0 s 01:54.745 00:16.629 00:00.951 62.9 km/h
22 392 Mihajlo Radovanović ASU Pro Race SRB Seat Ibiza Cupra 01:55.538 0 s 01:55.538 00:17.422 00:00.793 62.47 km/h
23 518 Andreja Anđelski AMSU Fanatik SRB Citroen Ax 01:55.792 0 s 01:55.792 00:17.676 00:00.254 62.34 km/h
24 488 Nikola Vetić SAK Auto Tjuning Klub SRB Fiat Seicento 01:56.032 0 s 01:56.032 00:17.916 00:00.240 62.21 km/h
25 606 Zoran Pavkov ASK Petro Max SRB Zastava 750 01:56.213 0 s 01:56.213 00:18.097 00:00.181 62.11 km/h



Pos. Startni br. Vozač Takmičar Drž. Vozilo Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina
26 333 Nikola Milić ASK Driver SRB VW Golf 01:57.170 0 s 01:57.170 00:19.054 00:00.957 61.6 km/h
27 111 Goran Ratković ASK Driver SRB Fiat Seicento 01:57.704 0 s 01:57.704 00:19.588 00:00.534 61.32 km/h
28 444 Nemanja Đurić ASK Driver SRB Fiat Seicento 01:58.293 0 s 01:58.293 00:20.177 00:00.589 61.02 km/h
29 110 Desimir Borisavljević ASK Driver SRB Zastava Skala 101 01:59.496 0 s 01:59.496 00:21.380 00:01.203 60.4 km/h
30 401 Zoran Milisavljević ASK Herc SRB Zastava 750 01:59.750 0 s 01:59.750 00:21.634 00:00.254 60.28 km/h
31 158 Marko Stanković ASU Racing Tribe SRB Fiat Seicento 01:59.978 0 s 01:59.978 00:21.862 00:00.228 60.16 km/h
32 320 Jovana Gajić ASU Pro Race SRB VW Golf V 02:00.155 0 s 02:00.155 00:22.039 00:00.177 60.07 km/h
33 525 Srđan Nikolić ASK XM Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:55.276 5 s 02:00.276 00:22.160 00:00.121 60.01 km/h
34 546 Bjanka Ostrogonac ASK Driver SRB Fiat Punto 2 02:00.358 0 s 02:00.358 00:22.242 00:00.082 59.97 km/h
35 210 Nikola Isakov AMSU Fanatik SRB Honda CR-X 02:01.382 0 s 02:01.382 00:23.266 00:01.024 59.47 km/h
36 404 Veljko Kocić ASK Driver SRB Fiat Cinquecento 02:03.930 0 s 02:03.930 00:25.814 00:02.548 58.24 km/h
37 202 Predrag Milić AMSK 025 SRB Honda Civic 01:59.067 5 s 02:04.067 00:25.951 00:00.137 58.18 km/h
38 212 Đorđe Pavlović ASU Zlatibor SRB Citroen C2 02:05.772 0 s 02:05.772 00:27.656 00:01.705 57.39 km/h
39 533 Miodrag Ognjanović ASU GARI Racing Team SRB Zastava Yugo 02:06.391 0 s 02:06.391 00:28.275 00:00.619 57.11 km/h
40 405 Aleksandar Drobina AMSK 025 SRB Zastava 750 02:06.581 0 s 02:06.581 00:28.465 00:00.190 57.02 km/h
41 201 Goran Milić AMSK 025 SRB Honda Civic 02:06.954 0 s 02:06.954 00:28.838 00:00.373 56.86 km/h
42 346 Marko Čanić ASK Driver SRB Fiat Chroma 02:07.139 0 s 02:07.139 00:29.023 00:00.185 56.77 km/h
43 301 Goran Kemives AMSK 025 SRB Audi A3 02:04.317 5 s 02:09.317 00:31.201 00:02.178 55.82 km/h
44 347 Borisav Radosavljević AMSK 025 SRB Peugeot 308 02:09.462 0 s 02:09.462 00:31.346 00:00.145 55.75 km/h
45 203 Sava Brkić AMSK 025 SRB Nissan Sunny 02:10.736 0 s 02:10.736 00:32.620 00:01.274 55.21 km/h
46 117 Savo Jančević Beogradsko udruženje fićista SRB Zastava Yugo In 02:11.968 0 s 02:11.968 00:33.852 00:01.232 54.7 km/h
47 298 Živan Rakić SAK Auto Tjuning Klub SRB Honda Jazz 02:13.430 0 s 02:13.430 00:35.314 00:01.462 54.1 km/h
48 353 Vladimir Kaić ASU Syrmen Racing SRB VW Polo 02:10.921 5 s 02:15.921 00:37.805 00:02.491 53.1 km/h
49 N36 Dejan Jovanetić ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 02:16.832 0 s 02:16.832 00:38.716 00:00.911 52.75 km/h
50 403 Dejan Cicović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 02:17.219 0 s 02:17.219 00:39.103 00:00.387 52.6 km/h
51 407 Lazar Čolić ASK RID Sport SRB Zastava Yugo 55 02:14.241 10 s 02:24.241 00:46.125 00:07.022 50.04 km/h
52 187 Bogdan Mladenović ASU Serbon SRB Fiat Punto 02:28.497 0 s 02:28.497 00:50.381 00:04.256 48.61 km/h
53 N39 Ivan Jovanetić ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 02:45.661 0 s 02:45.661 01:07.545 00:17.164 43.57 km/h

200 Sofija Đunisavljević ASK Herc SRB Fiat 500 Abarth DNF/DSQ 0 s DNS ------ ------
924 Budimir Jovašević ASK Herc SRB Fiat Abarth DNF/DSQ 0 s DNS ------ ------



Super Driver Cup

Sopot Super Driver Cup 2020
Rezultati - Vožnja 1 - Overall

Pos. Startni br. Vozač Takmičar Drž. Vozilo Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina
1 530 Dejan Pejić ASU NV Racing SRB Renault Clio 2 01:35.380 0 s 01:35.380 00:00.000 00:00.000 75.68 km/h
2 595 Veljko Alempijević ASK WRR SRB Mini Cooper S 01:35.802 0 s 01:35.802 00:00.422 00:00.422 75.34 km/h
3 599 Bojan Sijerković AMSU Fanatik SRB Ford Fiesta ST 01:38.009 0 s 01:38.009 00:02.629 00:02.207 73.65 km/h
4 517 Miloš Sovilj ASU Zeka Auto Sport SRB Suzuki Svift GTi 01:38.448 0 s 01:38.448 00:03.068 00:00.439 73.32 km/h
5 501 Miloš Stevanović ASU Pro Race SRB Honda Civic 01:38.762 0 s 01:38.762 00:03.382 00:00.314 73.08 km/h
6 561 Živko Župan ASK WRR SRB Opel Corsa OPC 01:34.507 5 s 01:39.507 00:04.127 00:00.745 72.54 km/h
7 502 Ivan Sadovski ASK XM Racing Team SRB Renault Clio Sport 01:39.927 0 s 01:39.927 00:04.547 00:00.420 72.23 km/h
8 511 Nikola Komatović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 01:40.284 0 s 01:40.284 00:04.904 00:00.357 71.98 km/h
9 510 Branislav Marković ASU GARI Racing Team SRB Honda Civic 01:35.546 5 s 01:40.546 00:05.166 00:00.262 71.79 km/h

10 586 Aleksandar Nikolić ASU GARI Racing Team SRB Citroen Saxo 01:42.052 0 s 01:42.052 00:06.672 00:01.506 70.73 km/h
11 455 Petar Studen SAK Auto Tjuning Klub SRB Fiat Seicento 01:43.364 0 s 01:43.364 00:07.984 00:01.312 69.83 km/h
12 520 Branislav Mirkov ASK Akademac Racing Team SRB Fiat Punto HGT 01:46.716 0 s 01:46.716 00:11.336 00:03.352 67.64 km/h
13 566 Đorđe Kremić ASU Smart SRB Seat Leon 01:46.896 0 s 01:46.896 00:11.516 00:00.180 67.52 km/h
14 392 Mihajlo Radovanović ASU Pro Race SRB Seat Ibiza Cupra 01:48.477 0 s 01:48.477 00:13.097 00:01.581 66.54 km/h
15 839 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:49.175 0 s 01:49.175 00:13.795 00:00.698 66.11 km/h
16 206 Željko Starčević ASU Zlatibor SRB Citroen Saxo 01:49.410 0 s 01:49.410 00:14.030 00:00.235 65.97 km/h
17 212 Đorđe Pavlović ASU Zlatibor SRB Citroen C2 01:49.790 0 s 01:49.790 00:14.410 00:00.380 65.74 km/h
18 211 Zlatan Jovanović ASU Racing Tribe SRB Lancia Delta HPE 01:50.172 0 s 01:50.172 00:14.792 00:00.382 65.52 km/h
19 224 Igor Ćuk ASU Zeka Auto Sport SRB Honda Civic 01:50.393 0 s 01:50.393 00:15.013 00:00.221 65.38 km/h
20 335 Milan Sadovski ASK XM Racing Team SRB Alfa Romeo Mito GTA 01:50.406 0 s 01:50.406 00:15.026 00:00.013 65.38 km/h
21 318 Stefan Stijović ASU Pro Race SRB Škoda Octavia 01:45.977 5 s 01:50.977 00:15.597 00:00.571 65.04 km/h
22 656 Marin Radičev AMSK 025 SRB Zastava 750 01:51.035 0 s 01:51.035 00:15.655 00:00.058 65.01 km/h
23 488 Nikola Vetić SAK Auto Tjuning Klub SRB Fiat Seicento 01:52.284 0 s 01:52.284 00:16.904 00:01.249 64.28 km/h
24 210 Nikola Isakov AMSU Fanatik SRB Honda CR-X 01:52.840 0 s 01:52.840 00:17.460 00:00.556 63.97 km/h
25 202 Predrag Milić AMSK 025 SRB Honda Civic 01:53.244 0 s 01:53.244 00:17.864 00:00.404 63.74 km/h
26 518 Andreja Anđelski AMSU Fanatik SRB Citroen Ax 01:53.989 0 s 01:53.989 00:18.609 00:00.745 63.32 km/h
27 158 Marko Stanković ASU Racing Tribe SRB Fiat Seicento 01:54.989 0 s 01:54.989 00:19.609 00:01.000 62.77 km/h
28 111 Goran Ratković ASK Driver SRB Fiat Seicento 01:55.017 0 s 01:55.017 00:19.637 00:00.028 62.76 km/h
29 606 Zoran Pavkov ASK Petro Max SRB Zastava 750 01:55.061 0 s 01:55.061 00:19.681 00:00.044 62.73 km/h
30 546 Bjanka Ostrogonac ASK Driver SRB Fiat Punto 2 01:56.979 0 s 01:56.979 00:21.599 00:01.918 61.7 km/h



Pos. Startni br. Vozač Takmičar Drž. Vozilo Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina
31 333 Nikola Milić ASK Driver SRB VW Golf 01:57.641 0 s 01:57.641 00:22.261 00:00.662 61.36 km/h
32 655 Miodrag Obradović ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 850 Abarth 01:53.009 5 s 01:58.009 00:22.629 00:00.368 61.16 km/h
33 320 Jovana Gajić ASU Pro Race SRB VW Golf V 01:58.068 0 s 01:58.068 00:22.688 00:00.059 61.13 km/h
34 201 Goran Milić AMSK 025 SRB Honda Civic 01:59.225 0 s 01:59.225 00:23.845 00:01.157 60.54 km/h
35 525 Srđan Nikolić ASK XM Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:54.358 5 s 01:59.358 00:23.978 00:00.133 60.47 km/h
36 404 Veljko Kocić ASK Driver SRB Fiat Cinquecento 01:59.475 0 s 01:59.475 00:24.095 00:00.117 60.41 km/h
37 444 Nemanja Đurić ASK Driver SRB Fiat Seicento 02:00.354 0 s 02:00.354 00:24.974 00:00.879 59.97 km/h
38 347 Borisav Radosavljević AMSK 025 SRB Peugeot 308 02:02.520 0 s 02:02.520 00:27.140 00:02.166 58.91 km/h
39 405 Aleksandar Drobina AMSK 025 SRB Zastava 750 02:02.727 0 s 02:02.727 00:27.347 00:00.207 58.81 km/h
40 301 Goran Kemives AMSK 025 SRB Audi A3 02:03.302 0 s 02:03.302 00:27.922 00:00.575 58.54 km/h
41 407 Lazar Čolić ASK RID Sport SRB Zastava Yugo 55 02:03.641 0 s 02:03.641 00:28.261 00:00.339 58.38 km/h
42 346 Marko Čanić ASK Driver SRB Fiat Chroma 02:03.933 0 s 02:03.933 00:28.553 00:00.292 58.24 km/h
43 N36 Dejan Jovanetić ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 02:04.152 0 s 02:04.152 00:28.772 00:00.219 58.14 km/h
44 N39 Ivan Jovanetić ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 02:05.971 0 s 02:05.971 00:30.591 00:01.819 57.3 km/h
45 298 Živan Rakić SAK Auto Tjuning Klub SRB Honda Jazz 02:06.188 0 s 02:06.188 00:30.808 00:00.217 57.2 km/h
46 110 Desimir Borisavljević ASK Driver SRB Zastava Skala 101 02:06.208 0 s 02:06.208 00:30.828 00:00.020 57.19 km/h
47 401 Zoran Milisavljević ASK Herc SRB Zastava 750 02:01.429 5 s 02:06.429 00:31.049 00:00.221 57.09 km/h
48 203 Sava Brkić AMSK 025 SRB Nissan Sunny 02:02.324 5 s 02:07.324 00:31.944 00:00.895 56.69 km/h
49 403 Dejan Cicović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 02:10.257 0 s 02:10.257 00:34.877 00:02.933 55.41 km/h
50 117 Savo Jančević Beogradsko udruženje fićista SRB Zastava Yugo In 02:06.904 5 s 02:11.904 00:36.524 00:01.647 54.72 km/h
51 533 Miodrag Ognjanović ASU GARI Racing Team SRB Zastava Yugo 02:18.881 0 s 02:18.881 00:43.501 00:06.977 51.97 km/h
52 187 Bogdan Mladenović ASU Serbon SRB Fiat Punto 02:19.831 0 s 02:19.831 00:44.451 00:00.950 51.62 km/h

200 Sofija Đunisavljević ASK Herc SRB Fiat 500 Abarth DNS DNS ------ ------ n/a
353 Vladimir Kaić ASU Syrmen Racing SRB VW Polo DNS DNS ------ ------ n/a
924 Budimir Jovašević ASK Herc SRB Fiat Abarth DNS DNS ------ ------ n/a



Super Driver Cup

Sopot Super Driver Cup 2020
Rezultati - Vožnja 2 - Overall

Pos. Startni br. Vozač Takmičar Drž. Vozilo Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina
1 530 Dejan Pejić ASU NV Racing SRB Renault Clio 2 01:33.447 0 s 01:33.447 00:00.000 00:00.000 77.24 km/h
2 595 Veljko Alempijević ASK WRR SRB Mini Cooper S 01:34.470 0 s 01:34.470 00:01.023 00:01.023 76.41 km/h
3 561 Živko Župan ASK WRR SRB Opel Corsa OPC 01:36.268 0 s 01:36.268 00:02.821 00:01.798 74.98 km/h
4 501 Miloš Stevanović ASU Pro Race SRB Honda Civic 01:37.316 0 s 01:37.316 00:03.869 00:01.048 74.17 km/h
5 510 Branislav Marković ASU GARI Racing Team SRB Honda Civic 01:37.490 0 s 01:37.490 00:04.043 00:00.174 74.04 km/h
6 599 Bojan Sijerković AMSU Fanatik SRB Ford Fiesta ST 01:38.069 0 s 01:38.069 00:04.622 00:00.579 73.6 km/h
7 517 Miloš Sovilj ASU Zeka Auto Sport SRB Suzuki Svift GTi 01:38.168 0 s 01:38.168 00:04.721 00:00.099 73.53 km/h
8 502 Ivan Sadovski ASK XM Racing Team SRB Renault Clio Sport 01:39.230 0 s 01:39.230 00:05.783 00:01.062 72.74 km/h
9 586 Aleksandar Nikolić ASU GARI Racing Team SRB Citroen Saxo 01:39.907 0 s 01:39.907 00:06.460 00:00.677 72.25 km/h

10 511 Nikola Komatović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 01:40.196 0 s 01:40.196 00:06.749 00:00.289 72.04 km/h
11 318 Stefan Stijović ASU Pro Race SRB Škoda Octavia 01:45.477 0 s 01:45.477 00:12.030 00:05.281 68.43 km/h
12 566 Đorđe Kremić ASU Smart SRB Seat Leon 01:45.812 0 s 01:45.812 00:12.365 00:00.335 68.22 km/h
13 520 Branislav Mirkov ASK Akademac Racing Team SRB Fiat Punto HGT 01:46.086 0 s 01:46.086 00:12.639 00:00.274 68.04 km/h
14 455 Petar Studen SAK Auto Tjuning Klub SRB Fiat Seicento 01:43.074 5 s 01:48.074 00:14.627 00:01.988 66.79 km/h
15 211 Zlatan Jovanović ASU Racing Tribe SRB Lancia Delta HPE 01:48.992 0 s 01:48.992 00:15.545 00:00.918 66.23 km/h
16 392 Mihajlo Radovanović ASU Pro Race SRB Seat Ibiza Cupra 01:49.737 0 s 01:49.737 00:16.290 00:00.745 65.78 km/h
17 488 Nikola Vetić SAK Auto Tjuning Klub SRB Fiat Seicento 01:50.617 0 s 01:50.617 00:17.170 00:00.880 65.25 km/h
18 206 Željko Starčević ASU Zlatibor SRB Citroen Saxo 01:50.805 0 s 01:50.805 00:17.358 00:00.188 65.14 km/h
19 210 Nikola Isakov AMSU Fanatik SRB Honda CR-X 01:51.607 0 s 01:51.607 00:18.160 00:00.802 64.67 km/h
20 335 Milan Sadovski ASK XM Racing Team SRB Alfa Romeo Mito GTA 01:51.653 0 s 01:51.653 00:18.206 00:00.046 64.65 km/h
21 655 Miodrag Obradović ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 850 Abarth 01:51.868 0 s 01:51.868 00:18.421 00:00.215 64.52 km/h
22 525 Srđan Nikolić ASK XM Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:51.954 0 s 01:51.954 00:18.507 00:00.086 64.47 km/h
23 656 Marin Radičev AMSK 025 SRB Zastava 750 01:52.173 0 s 01:52.173 00:18.726 00:00.219 64.35 km/h
24 202 Predrag Milić AMSK 025 SRB Honda Civic 01:52.210 0 s 01:52.210 00:18.763 00:00.037 64.33 km/h
25 212 Đorđe Pavlović ASU Zlatibor SRB Citroen C2 01:52.373 0 s 01:52.373 00:18.926 00:00.163 64.23 km/h
26 224 Igor Ćuk ASU Zeka Auto Sport SRB Honda Civic 01:52.831 0 s 01:52.831 00:19.384 00:00.458 63.97 km/h
27 111 Goran Ratković ASK Driver SRB Fiat Seicento 01:52.991 0 s 01:52.991 00:19.544 00:00.160 63.88 km/h
28 606 Zoran Pavkov ASK Petro Max SRB Zastava 750 01:53.660 0 s 01:53.660 00:20.213 00:00.669 63.51 km/h
29 201 Goran Milić AMSK 025 SRB Honda Civic 01:53.796 0 s 01:53.796 00:20.349 00:00.136 63.43 km/h
30 546 Bjanka Ostrogonac ASK Driver SRB Fiat Punto 2 01:55.151 0 s 01:55.151 00:21.704 00:01.355 62.68 km/h



Pos. Startni br. Vozač Takmičar Drž. Vozilo Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina
31 158 Marko Stanković ASU Racing Tribe SRB Fiat Seicento 01:55.322 0 s 01:55.322 00:21.875 00:00.171 62.59 km/h
32 518 Andreja Anđelski AMSU Fanatik SRB Citroen Ax 01:56.482 0 s 01:56.482 00:23.035 00:01.160 61.97 km/h
33 347 Borisav Radosavljević AMSK 025 SRB Peugeot 308 01:57.196 0 s 01:57.196 00:23.749 00:00.714 61.59 km/h
34 N36 Dejan Jovanetić ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 01:57.437 0 s 01:57.437 00:23.990 00:00.241 61.46 km/h
35 320 Jovana Gajić ASU Pro Race SRB VW Golf V 01:57.447 0 s 01:57.447 00:24.000 00:00.010 61.46 km/h
36 333 Nikola Milić ASK Driver SRB VW Golf 01:57.556 0 s 01:57.556 00:24.109 00:00.109 61.4 km/h
37 444 Nemanja Đurić ASK Driver SRB Fiat Seicento 01:58.666 0 s 01:58.666 00:25.219 00:01.110 60.83 km/h
38 839 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:54.510 5 s 01:59.510 00:26.063 00:00.844 60.4 km/h
39 404 Veljko Kocić ASK Driver SRB Fiat Cinquecento 01:59.794 0 s 01:59.794 00:26.347 00:00.284 60.25 km/h
40 401 Zoran Milisavljević ASK Herc SRB Zastava 750 01:59.985 0 s 01:59.985 00:26.538 00:00.191 60.16 km/h
41 346 Marko Čanić ASK Driver SRB Fiat Chroma 02:00.012 0 s 02:00.012 00:26.565 00:00.027 60.14 km/h
42 301 Goran Kemives AMSK 025 SRB Audi A3 02:01.053 0 s 02:01.053 00:27.606 00:01.041 59.63 km/h
43 405 Aleksandar Drobina AMSK 025 SRB Zastava 750 02:03.236 0 s 02:03.236 00:29.789 00:02.183 58.57 km/h
44 N39 Ivan Jovanetić ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 02:03.434 0 s 02:03.434 00:29.987 00:00.198 58.48 km/h
45 203 Sava Brkić AMSK 025 SRB Nissan Sunny 02:03.472 0 s 02:03.472 00:30.025 00:00.038 58.46 km/h
46 110 Desimir Borisavljević ASK Driver SRB Zastava Skala 101 02:04.066 0 s 02:04.066 00:30.619 00:00.594 58.18 km/h
47 298 Živan Rakić SAK Auto Tjuning Klub SRB Honda Jazz 02:05.912 0 s 02:05.912 00:32.465 00:01.846 57.33 km/h
48 117 Savo Jančević Beogradsko udruženje fićista SRB Zastava Yugo In 02:06.291 0 s 02:06.291 00:32.844 00:00.379 57.15 km/h
49 403 Dejan Cicović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 02:07.844 0 s 02:07.844 00:34.397 00:01.553 56.46 km/h
50 187 Bogdan Mladenović ASU Serbon SRB Fiat Punto 02:20.479 0 s 02:20.479 00:47.032 00:12.635 51.38 km/h

200 Sofija Đunisavljević ASK Herc SRB Fiat 500 Abarth DNS          0 s DNS ------ ------ n/a
353 Vladimir Kaić ASU Syrmen Racing SRB VW Polo DNS          0 s DNS ------ ------ n/a
924 Budimir Jovašević ASK Herc SRB Fiat Abarth DNS          0 s DNS ------ ------ n/a
533 Miodrag Ognjanović ASU GARI Racing Team SRB Zastava Yugo DNS          0 s DNS ------ ------ n/a
407 Lazar Čolić ASK RID Sport SRB Zastava Yugo 55 DNS          0 s DNS ------ ------ n/a



Super Driver Cup

Sopot Super Driver Cup 2020
Zvanični konačni rezultat trke

Super Driver Cup
Generalni plasman

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Klasa Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 530 SRB Dejan Pejić ASU NV Racing Renault Clio 2 5 01:35.380 01:33.447 03:08.827 00:00.000 00:00.000 25
2 595 SRB Veljko Alempijević ASK WRR Mini Cooper S 5 01:35.802 01:34.470 03:10.272 00:01.445 00:01.445 18
3 561 SRB Živko Župan ASK WRR Opel Corsa OPC 5 01:39.507 01:36.268 03:15.775 00:06.948 00:05.503 15
4 599 SRB Bojan Sijerković AMSU Fanatik Ford Fiesta ST 5 01:38.009 01:38.069 03:16.078 00:07.251 00:00.303 10
5 501 SRB Miloš Stevanović ASU Pro Race Honda Civic 5 01:38.762 01:37.316 03:16.078 00:07.251 ------ 12
6 517 SRB Miloš Sovilj ASU Zeka Auto Sport Suzuki Svift GTi 5 01:38.448 01:38.168 03:16.616 00:07.789 00:00.538 8
7 510 SRB Branislav Marković ASU GARI Racing Team Honda Civic 5 01:40.546 01:37.490 03:18.036 00:09.209 00:01.420 6
8 502 SRB Ivan Sadovski ASK XM Racing Team Renault Clio Sport 5 01:39.927 01:39.230 03:19.157 00:10.330 00:01.121 4
9 511 SRB Nikola Komatović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 5 01:40.284 01:40.196 03:20.480 00:11.653 00:01.323 2

10 586 SRB Aleksandar Nikolić ASU GARI Racing Team Citroen Saxo 5 01:42.052 01:39.907 03:21.959 00:13.132 00:01.479 1
11 455 SRB Petar Studen SAK Auto Tjuning Klub Fiat Seicento 4 01:43.364 01:48.074 03:31.438 00:22.611 00:09.479 0
12 566 SRB Đorđe Kremić ASU Smart Seat Leon 5 01:46.896 01:45.812 03:32.708 00:23.881 00:01.270 0
13 520 SRB Branislav Mirkov ASK Akademac Racing Team Fiat Punto HGT 5 01:46.716 01:46.086 03:32.802 00:23.975 00:00.094 0
14 318 SRB Stefan Stijović ASU Pro Race Škoda Octavia 3 01:50.977 01:45.477 03:36.454 00:27.627 00:03.652 0
15 392 SRB Mihajlo Radovanović ASU Pro Race Seat Ibiza Cupra 3 01:48.477 01:49.737 03:38.214 00:29.387 00:01.760 0
16 211 SRB Zlatan Jovanović ASU Racing Tribe Lancia Delta HPE 2 01:50.172 01:48.992 03:39.164 00:30.337 00:00.950 0
17 206 SRB Željko Starčević ASU Zlatibor Citroen Saxo 2 01:49.410 01:50.805 03:40.215 00:31.388 00:01.051 0
18 335 SRB Milan Sadovski ASK XM Racing Team Alfa Romeo Mito GTA 3 01:50.406 01:51.653 03:42.059 00:33.232 00:01.844 0
19 212 SRB Đorđe Pavlović ASU Zlatibor Citroen C2 2 01:49.790 01:52.373 03:42.163 00:33.336 00:00.104 0
20 488 SRB Nikola Vetić SAK Auto Tjuning Klub Fiat Seicento 4 01:52.284 01:50.617 03:42.901 00:34.074 00:00.738 0
21 656 SRB Marin Radičev AMSK 025 Zastava 750 6 01:51.035 01:52.173 03:43.208 00:34.381 00:00.307 0
22 224 SRB Igor Ćuk ASU Zeka Auto Sport Honda Civic 2 01:50.393 01:52.831 03:43.224 00:34.397 00:00.016 0
23 210 SRB Nikola Isakov AMSU Fanatik Honda CR-X 2 01:52.840 01:51.607 03:44.447 00:35.620 00:01.223 0
24 202 SRB Predrag Milić AMSK 025 Honda Civic 2 01:53.244 01:52.210 03:45.454 00:36.627 00:01.007 0
25 111 SRB Goran Ratković ASK Driver Fiat Seicento 1 01:55.017 01:52.991 03:48.008 00:39.181 00:02.554 0
26 839 SRB Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 8 01:49.175 01:59.510 03:48.685 00:39.858 00:00.677 0
27 606 SRB Zoran Pavkov ASK Petro Max Zastava 750 6 01:55.061 01:53.660 03:48.721 00:39.894 00:00.036 0
28 655 SRB Miodrag Obradović ASU O.M.T. Racing Zastava 850 Abarth 6 01:58.009 01:51.868 03:49.877 00:41.050 00:01.156 0
29 158 SRB Marko Stanković ASU Racing Tribe Fiat Seicento 1 01:54.989 01:55.322 03:50.311 00:41.484 00:00.434 0
30 518 SRB Andreja Anđelski AMSU Fanatik Citroen Ax 5 01:53.989 01:56.482 03:50.471 00:41.644 00:00.160 0



Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Klasa Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
31 525 SRB Srđan Nikolić ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 5 01:59.358 01:51.954 03:51.312 00:42.485 00:00.841 0
32 546 SRB Bjanka Ostrogonac ASK Driver Fiat Punto 2 5 01:56.979 01:55.151 03:52.130 00:43.303 00:00.818 0
33 201 SRB Goran Milić AMSK 025 Honda Civic 2 01:59.225 01:53.796 03:53.021 00:44.194 00:00.891 0
34 333 SRB Nikola Milić ASK Driver VW Golf 3 01:57.641 01:57.556 03:55.197 00:46.370 00:02.176 0
35 320 SRB Jovana Gajić ASU Pro Race VW Golf V 3 01:58.068 01:57.447 03:55.515 00:46.688 00:00.318 0
36 444 SRB Nemanja Đurić ASK Driver Fiat Seicento 4 02:00.354 01:58.666 03:59.020 00:50.193 00:03.505 0
37 404 SRB Veljko Kocić ASK Driver Fiat Cinquecento 4 01:59.475 01:59.794 03:59.269 00:50.442 00:00.249 0
38 347 SRB Borisav Radosavljević AMSK 025 Peugeot 308 3 02:02.520 01:57.196 03:59.716 00:50.889 00:00.447 0
39 N36 SRB Dejan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 10 02:04.152 01:57.437 04:01.589 00:52.762 00:01.873 0
40 346 SRB Marko Čanić ASK Driver Fiat Chroma 3 02:03.933 02:00.012 04:03.945 00:55.118 00:02.356 0
41 301 SRB Goran Kemives AMSK 025 Audi A3 3 02:03.302 02:01.053 04:04.355 00:55.528 00:00.410 0
42 405 SRB Aleksandar Drobina AMSK 025 Zastava 750 4 02:02.727 02:03.236 04:05.963 00:57.136 00:01.608 0
43 401 SRB Zoran Milisavljević ASK Herc Zastava 750 4 02:06.429 01:59.985 04:06.414 00:57.587 00:00.451 0
44 N39 SRB Ivan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 10 02:05.971 02:03.434 04:09.405 01:00.578 00:02.991 0
45 110 SRB Desimir Borisavljević ASK Driver Zastava Skala 101 1 02:06.208 02:04.066 04:10.274 01:01.447 00:00.869 0
46 203 SRB Sava Brkić AMSK 025 Nissan Sunny 2 02:07.324 02:03.472 04:10.796 01:01.969 00:00.522 0
47 298 SRB Živan Rakić SAK Auto Tjuning Klub Honda Jazz 2 02:06.188 02:05.912 04:12.100 01:03.273 00:01.304 0
48 403 SRB Dejan Cicović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 4 02:10.257 02:07.844 04:18.101 01:09.274 00:06.001 0
49 117 SRB Savo Jančević Beogradsko udruženje fićista Zastava Yugo In 1 02:11.904 02:06.291 04:18.195 01:09.368 00:00.094 0
50 187 SRB Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto 1 02:19.831 02:20.479 04:40.310 01:31.483 00:22.115 0

924 SRB Budimir Jovašević ASK Herc Fiat Abarth 9 DNS DNS DNS ------ ------
353 SRB Vladimir Kaić ASU Syrmen Racing VW Polo 3 DNS DNS DNS ------ ------
200 SRB Sofija Đunisavljević ASK Herc Fiat 500 Abarth 2 DNS DNS DNS ------ ------
533 SRB Miodrag Ognjanović ASU GARI Racing Team Zastava Yugo 5 02:18.881 DNS DNF ------ ------
407 SRB Lazar Čolić ASK RID Sport Zastava Yugo 55 4 02:03.641 DNS DNF ------ ------



Super Driver Cup

Sopot Super Driver Cup 2020
Zvanični konačni rezultat trke

Super Driver Cup
Po klasama

Klasa 1

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 111 SRB Goran Ratković ASK Driver Fiat Seicento 01:55.017 01:52.991 03:48.008 00:00.000 00:00.000 25
2 158 SRB Marko Stanković ASU Racing Tribe Fiat Seicento 01:54.989 01:55.322 03:50.311 00:02.303 00:02.303 18
3 110 SRB Desimir Borisavljević ASK Driver Zastava Skala 101 02:06.208 02:04.066 04:10.274 00:22.266 00:19.963 15
4 117 SRB Savo Jančević Beogradsko udruženje fićista Zastava Yugo In 02:11.904 02:06.291 04:18.195 00:30.187 00:07.921 12
5 187 SRB Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto 02:19.831 02:20.479 04:40.310 00:52.302 00:22.115 10

Klasa 2

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 211 SRB Zlatan Jovanović ASU Racing Tribe Lancia Delta HPE 01:50.172 01:48.992 03:39.164 00:00.000 00:00.000 25
2 206 SRB Željko Starčević ASU Zlatibor Citroen Saxo 01:49.410 01:50.805 03:40.215 00:01.051 00:01.051 18
3 212 SRB Đorđe Pavlović ASU Zlatibor Citroen C2 01:49.790 01:52.373 03:42.163 00:02.999 00:01.948 15
4 224 SRB Igor Ćuk ASU Zeka Auto Sport Honda Civic 01:50.393 01:52.831 03:43.224 00:04.060 00:01.061 12
5 210 SRB Nikola Isakov AMSU Fanatik Honda CR-X 01:52.840 01:51.607 03:44.447 00:05.283 00:01.223 10
6 202 SRB Predrag Milić AMSK 025 Honda Civic 01:53.244 01:52.210 03:45.454 00:06.290 00:01.007 8
7 201 SRB Goran Milić AMSK 025 Honda Civic 01:59.225 01:53.796 03:53.021 00:13.857 00:07.567 6
8 203 SRB Sava Brkić AMSK 025 Nissan Sunny 02:07.324 02:03.472 04:10.796 00:31.632 00:17.775 4
9 298 SRB Živan Rakić SAK Auto Tjuning Klub Honda Jazz 02:06.188 02:05.912 04:12.100 00:32.936 00:01.304 2

200 SRB Sofija Đunisavljević ASK Herc Fiat 500 Abarth DNS DNS DNS ------ ------

Klasa 3

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 318 SRB Stefan Stijović ASU Pro Race Škoda Octavia 01:50.977 01:45.477 03:36.454 00:00.000 00:00.000 25
2 392 SRB Mihajlo Radovanović ASU Pro Race Seat Ibiza Cupra 01:48.477 01:49.737 03:38.214 00:01.760 00:01.760 18
3 335 SRB Milan Sadovski ASK XM Racing Team Alfa Romeo Mito GTA 01:50.406 01:51.653 03:42.059 00:05.605 00:03.845 15
4 333 SRB Nikola Milić ASK Driver VW Golf 01:57.641 01:57.556 03:55.197 00:18.743 00:13.138 12
5 320 SRB Jovana Gajić ASU Pro Race VW Golf V 01:58.068 01:57.447 03:55.515 00:19.061 00:00.318 10



Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
6 347 SRB Borisav Radosavljević AMSK 025 Peugeot 308 02:02.520 01:57.196 03:59.716 00:23.262 00:04.201 8
7 346 SRB Marko Čanić ASK Driver Fiat Chroma 02:03.933 02:00.012 04:03.945 00:27.491 00:04.229 6
8 301 SRB Goran Kemives AMSK 025 Audi A3 02:03.302 02:01.053 04:04.355 00:27.901 00:00.410 4

353 SRB Vladimir Kaić ASU Syrmen Racing VW Polo DNS DNS DNS ------ ------

Klasa 4

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 455 SRB Petar Studen SAK Auto Tjuning Klub Fiat Seicento 01:43.364 01:48.074 03:31.438 00:00.000 00:00.000 25
2 488 SRB Nikola Vetić SAK Auto Tjuning Klub Fiat Seicento 01:52.284 01:50.617 03:42.901 00:11.463 00:11.463 18
3 444 SRB Nemanja Đurić ASK Driver Fiat Seicento 02:00.354 01:58.666 03:59.020 00:27.582 00:16.119 15
4 404 SRB Veljko Kocić ASK Driver Fiat Cinquecento 01:59.475 01:59.794 03:59.269 00:27.831 00:00.249 12
5 405 SRB Aleksandar Drobina AMSK 025 Zastava 750 02:02.727 02:03.236 04:05.963 00:34.525 00:06.694 10
6 401 SRB Zoran Milisavljević ASK Herc Zastava 750 02:06.429 01:59.985 04:06.414 00:34.976 00:00.451 8
7 403 SRB Dejan Cicović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 02:10.257 02:07.844 04:18.101 00:46.663 00:11.687 6

407 SRB Lazar Čolić ASK RID Sport Zastava Yugo 55 02:03.641 DNS DNF ------ ------

Klasa 5

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 530 SRB Dejan Pejić ASU NV Racing Renault Clio 2 01:35.380 01:33.447 03:08.827 00:00.000 00:00.000 25
2 595 SRB Veljko Alempijević ASK WRR Mini Cooper S 01:35.802 01:34.470 03:10.272 00:01.445 00:01.445 18
3 561 SRB Živko Župan ASK WRR Opel Corsa OPC 01:39.507 01:36.268 03:15.775 00:06.948 00:05.503 15
4 599 SRB Bojan Sijerković AMSU Fanatik Ford Fiesta ST 01:38.009 01:38.069 03:16.078 00:07.251 00:00.303

105 501 SRB Miloš Stevanović ASU Pro Race Honda Civic 01:38.762 01:37.316 03:16.078 00:07.251 ------
12

6 517 SRB Miloš Sovilj ASU Zeka Auto Sport Suzuki Svift GTi 01:38.448 01:38.168 03:16.616 00:07.789 00:00.538 8
7 510 SRB Branislav Marković ASU GARI Racing Team Honda Civic 01:40.546 01:37.490 03:18.036 00:09.209 00:01.420 6
8 502 SRB Ivan Sadovski ASK XM Racing Team Renault Clio Sport 01:39.927 01:39.230 03:19.157 00:10.330 00:01.121 4
9 511 SRB Nikola Komatović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 01:40.284 01:40.196 03:20.480 00:11.653 00:01.323 2

10 586 SRB Aleksandar Nikolić ASU GARI Racing Team Citroen Saxo 01:42.052 01:39.907 03:21.959 00:13.132 00:01.479 1
11 566 SRB Đorđe Kremić ASU Smart Seat Leon 01:46.896 01:45.812 03:32.708 00:23.881 00:10.749 0
12 520 SRB Branislav Mirkov ASK Akademac Racing Team Fiat Punto HGT 01:46.716 01:46.086 03:32.802 00:23.975 00:00.094 0
13 518 SRB Andreja Anđelski AMSU Fanatik Citroen Ax 01:53.989 01:56.482 03:50.471 00:41.644 00:17.669 0
14 525 SRB Srđan Nikolić ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 01:59.358 01:51.954 03:51.312 00:42.485 00:00.841 0
15 546 SRB Bjanka Ostrogonac ASK Driver Fiat Punto 2 01:56.979 01:55.151 03:52.130 00:43.303 00:00.818 0

533 SRB Miodrag Ognjanović ASU GARI Racing Team Zastava Yugo 02:18.881 DNS DNF ------ ------

Klasa 6

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi



Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 656 SRB Marin Radičev AMSK 025 Zastava 750 01:51.035 01:52.173 03:43.208 00:00.000 00:00.000 25
2 606 SRB Zoran Pavkov ASK Petro Max Zastava 750 01:55.061 01:53.660 03:48.721 00:05.513 00:05.513 18
3 655 SRB Miodrag Obradović ASU O.M.T. Racing Zastava 850 Abarth 01:58.009 01:51.868 03:49.877 00:06.669 00:01.156 15

Klasa 7

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

Klasa 8

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 839 SRB Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 01:49.175 01:59.510 03:48.685 00:00.000 00:00.000 12.5

Klasa 9

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
924 SRB Budimir Jovašević ASK Herc Fiat Abarth DNS DNS DNS 00:00.000 00:00.000

Klasa 10

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 N36 SRB Dejan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 02:04.152 01:57.437 04:01.589 00:00.000 00:00.000 12.5
2 N39 SRB Ivan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 02:05.971 02:03.434 04:09.405 00:07.816 00:07.816 9



Sopot Super Driver Cup
2020

Zvanični konačni rezultat trke
Plasman klubova

R.Br. Takmičar Mesto Bodovi
1 ASU Racing Tribe Beograd 55.5
2

ASU Pro Race Beograd 533
ASK Driver Srpski Miletić 55

4 ASU Zlatibor Zlatibor 45.5
5 SAK Auto Tjuning Klub Beograd 45
6 AMSK 025 Sombor 43
7 ASK WRR Čačak 33
8 ASU Zeka Auto Sport Beograd 26
9 ASU NV Racing Beograd 25

10 AMSU Fanatik Pančevo 22
11 ASK XM Racing Team Beograd 19
12 ASK Petro Max Novi Sad 18
13 ASU O.M.T. Racing Smederevska Palanka 15
14 Beogradsko udruženje fićista Beograd 12
15 ASU Serbon Beograd 10
16 ASK Herc Čačak 8
17 ASU GARI Racing Team Beograd 7
18 ASU Smart Beograd 0
19 ASK Akademac Racing Team Beograd 0

ASU Syrmen Racing Ruma



R.Br. Takmičar Mesto Bodovi
ASK RID Sport Perućac



Super Driver Cup

Sopot Super Driver Cup 2020
Zvanični konačni rezultati trke

Prvenstvo dama Super Driver Cup-a

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Klasa Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 546 SRB Bjanka Ostrogonac ASK Driver Fiat Punto 2 5 01:56.979 01:55.151 03:52.130 00:00.000 00:00.000 12.5
2 320 SRB Jovana Gajić ASU Pro Race VW Golf V 3 01:58.068 01:57.447 03:55.515 00:03.385 00:03.385 9

200 SRB Sofija Đunisavljević ASK Herc Fiat 500 Abarth 2 DNS DNS DNS ------ ------



Super Driver Cup

Sopot Super Driver Cup 2020
Zvanični konačni rezultati trke

Juniorsko prvenstvo Super Driver Cup-a

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Klasa Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 510 SRB Branislav Marković ASU GARI Racing Team Honda Civic 5 01:40.546 01:37.490 03:18.036 00:00.000 00:00.000 25
2 586 SRB Aleksandar Nikolić ASU GARI Racing Team Citroen Saxo 5 01:42.052 01:39.907 03:21.959 00:03.923 00:03.923 18
3 520 SRB Branislav Mirkov ASK Akademac Racing Team Fiat Punto HGT 5 01:46.716 01:46.086 03:32.802 00:14.766 00:10.843 15
4 392 SRB Mihajlo Radovanović ASU Pro Race Seat Ibiza Cupra 3 01:48.477 01:49.737 03:38.214 00:20.178 00:05.412 12
5 224 SRB Igor Ćuk ASU Zeka Auto Sport Honda Civic 2 01:50.393 01:52.831 03:43.224 00:25.188 00:05.010 10
6 525 SRB Srđan Nikolić ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 5 01:59.358 01:51.954 03:51.312 00:33.276 00:08.088 8
7 201 SRB Goran Milić AMSK 025 Honda Civic 2 01:59.225 01:53.796 03:53.021 00:34.985 00:01.709 6
8 347 SRB Borisav Radosavljević AMSK 025 Peugeot 308 3 02:02.520 01:57.196 03:59.716 00:41.680 00:06.695 4
9 110 SRB Desimir Borisavljević ASK Driver Zastava Skala 101 1 02:06.208 02:04.066 04:10.274 00:52.238 00:10.558 2

10 298 SRB Živan Rakić SAK Auto Tjuning Klub Honda Jazz 2 02:06.188 02:05.912 04:12.100 00:54.064 00:01.826 1
11 187 SRB Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto 1 02:19.831 02:20.479 04:40.310 01:22.274 00:28.210 0

200 SRB Sofija Đunisavljević ASK Herc Fiat 500 Abarth 2 DNS DNS DNS ------ ------


